
 

 

 

  

 

 

Urvalskriterier 
Småstöd beredskap - beredskapsverkstad 

Grundvillkor 
För att din ansökan ska kunna beviljas stöd behöver den uppfylla följande grundvillkor. 

Vad krävs av projektet? 
Att projektet arbetar enligt leadermetoden, d.v.s:  

• Projektet löser ett lokalt behov 

• Projektet är nytt för platsen  
Det är en ny idé eller ett nytt arbetssätt som inte genomförts på platsen tidigare.  

• Projektet har lokal förankring 
Initiativet kommer från, och genomförs av, människor och organisationer som själva 
bor eller verkar på platsen.  

• Projektet bygger på samarbete  
Två eller fler aktörer samarbetar och genomför aktiviteterna i projektet.  

 

Att projektet är realistisk och genomförbart 
Ansökan ska vara realistisk, ha en genomförbar projektplan, budget och tidsram. 
Projektägaren har tillräcklig likviditet för att kunna förfinansiera projektet då stödet betalas 
ut i efterhand, mot redovisade kostnader. 
 
Att projektet är allmännyttigt 
Om projektet gynnar ett område, en destination, en bredare allmänhet eller en hel bransch 
kan nyttan ses som allmännyttig. 

Om projektet främst gynnar en enskild organisation och/eller dess medlemmar räknas det 
inte som allmännyttigt.  

Att projektet främjar likabehandling, motverkar diskriminering och stärker 
jämställdheten.  
Projektet bidrar till ett inkluderande och rättvist samhälle.  

Att projektet minimerar negativ miljö- och klimatpåverkan under genomförandet. 
Det kan till exempel handla om att göra aktiva och medvetna val av material, resesätt, 
tjänster och produkter. 

Att projektet leder till ett varaktigt resultat  
Projektet ska ge ett varaktigt resultat som stärker lokal beredskap även efter projektets slut.  

 
Projektet måste uppnå minst en av Leader Södermanlands indikatorer.  
*Se indikatorer på sida tre.  

 



 

 

 

  

 

 

Indikatorer småstöd Beredskap i samverkan 

 

Projektet skapar nya bestående mötesplatser 

Projektet skapar platser där människor kan träffas och göra saker tillsammans – och som finns kvar 

även efter att projektet är avslutat. 

• Det kan vara en fysisk plats, som en ny eller renoverad lokal. 

• Det kan också vara ett digitalt forum, om det är riktat till en tydlig målgrupp och det går att 

kommunicera där. 

Projektet skapar nya allmännyttiga fritidsverksamheter 

Projektet skapar nya fritidsverksamheter som fortsätter efter projektets slut.  
Exempel: scoutgrupp, odlingsgrupp, beredskapsgrupp (CIP). 

Projektet leder till nya sätt att arbeta 

Projektet utvecklar nya metoder eller arbetssätt inom beredskap.  
Exempel: digitala lösningar, lokal samordning, gemensam lagerhållning, nya organisationsformer. 

Projektet skapar nya servicelösningar 

Exempel; hjärtstartare, reservkraft, utrustning. 

Projektet leder till insatser för minskad klimatpåverkan 

Nya lösningar på miljö- och klimatproblem. 

 

Projektet skapar nya beredskapsnätverk 

Projektet skapar nya samarbeten eller nätverk som fortsätter efter projektet. För att räknas som nytt 

ska nätverket inte ha funnits innan projektet startade. Minst två aktörer ska vara med. 

Projektet leder till företagssamarbete 

Hur många företag samarbetar i projektet för att nå gemensamma mål? Ange antal företag som är 

med. 

 

 


